
UCHWAŁA NR 149/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Damnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację niżej wymienionego mienia ruchomego Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Damnicy: 

 
Lp. 

 
Nazwa składnika 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
(szt.) 

Data 
zakupu 
/nabycia 

 

Wartość 
jednostkowa 

(zł) 

Wartość 
początkowa 

(zł) 

Wartość 
umorzona 

(zł) 

Opis stanu 
fizycznego 
składnika 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zestaw 

komputerowy 
OPTIMUS 
OPTITECH 

W0001999 1 21-12-2007 1650,00 1650,00 1650,00 

2 Zestaw 
komputerowy 

W0004371 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

3 Zestaw 
komputerowy 

W0004370 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

4 Zestaw 
komputerowy 

W0004369 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

5 Zestaw 
komputerowy 

W0004368 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

6 Zestaw 
komputerowy 

W0004365 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

7 Zestaw 
komputerowy 

W0000744 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

8 Zestaw 
komputerowy 

W0004367 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

9 Zestaw 
komputerowy 

W0004366 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 
może działać w 
sieci SOSW ze 

względu na stare 
systemy 

operacyjne. Koszty 
wymiany 

podzespołów, 
systemów 

komputerowych 
przekraczają jego 
wartość. Monitory 

przestarzałe, 
uszkodzone-obraz 

zniekształcony. 

10 Aparat CANON 
300V 

W0000490 1 18-12-2003 1699,00 1699,00 1699,00 

11 Aparat cyfrowy 
PENTAX OPTIO 

mx4 

W0000492 1 13-06-2006 1500,00 1500,00 1500,00 

12 Kamera 
Panasonic NV-

RX67 

W0001303 1 31-01-2000 2299,00 2299,00 2299,00 

Wyeksploatowany 
sprzęt. Koszty 

wymiany 
przekraczają jego 

wartość.  

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2023 r. poz. 572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F9D40C-DEDB-4F19-8CFD-47C6B31D05E0. Podpisany Strona 1



13 Notebook Amilo-
walizkowy 

W0000912 1 29-12-2005 3440,00 3440,00 3440,00 Wyeksploatowany 
sprzęt. Koszty 
wymiany 
podzespołów, 
systemów 
komputerowych 
przekraczają jego 
wartość. 

14 Zestaw 
komputerowy  

W0004630 1 30-10-2006 4999,00 4999,00 4999,00 

15 Zestaw 
komputerowy 

W0003707 1 30-10-2006 4999,00 4999,00 4999,00 

16 Zestaw 
komputerowy 

W0000743 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

17 Zestaw 
komputerowy 

OPTIMUS 
OPTITECH 

W0004628 1 21-12-2007 1650,00 1650,00 1650,00 

18 Zestaw 
komputerowy 

OPTIMUS 
OPTITECH  

W0004629 1 21-12-2007 1650,00 1650,00 1650,00 

Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 
może działać w 
sieci SOSW ze 
względu na stare 
systemy 
operacyjne. Koszty 
wymiany 
podzespołów, 
systemów 
komputerowych 
przekraczają jego 
wartość. Monitory 
przestarzałe, 
uszkodzone-obraz 
zniekształcony. 

19 Drukarka OKI 
MICROLINE 

3321 

W0002001 1 24-02-2008 1999,00 1999,00 1999,00 Wyeksploatowany 
sprzęt. Koszty 

wymiany 
przekraczają jego 

wartość.  
20 Basen 2-

komorowy 
1300x600x850 

W0003957 1 18-12-2008 2183,94 2183,94 2183,94 Od 2011 roku 
kuchnia 

obsługiwana przez 
firmy cateringowe. 
Na skutek zużycia i 
zniszczenia, sprzęt 
nie nadaje się do 

dalszego 
użytkowania. 

21 Mikrofon 
bezprzewodowy 
Shure ETV-589 

W0001328 1 31-01-2000 1999,00 1999,00 1999,00 Uszkodzony – 
koszty naprawy 

przekraczają 
wartość. 

22 Zestaw 
komputerowy 

W0004723 1 01-08-2015 2553,00 2553,00 2553,00 Uszkodzony- 
koszty naprawy 

przekraczają 
wartość. 

23 Meble kuchenne W0000819 1 30-11-2007 2472,34 2472,34 2472,34 Nie nadające się do 
użytkowania- 
zniszczone. 

24 Indywidualny 
przedmiot 

pionizujący 
Baffin z 

dodatkowym 
wyposażeniem 

(4700) 

W00041281 1 29-12-2011 6450,00 6450,00 6450,00 Uszkodzony 
mechanizm , nie 
nadający się do 
użytkowania. 

25 Notebook 
Toshiba Sat Pro 

C50 

W0004603 1 18-12-2014 1985,00 1985,00 1985,00 

26 Laptop MSI 15 1 11-12-2009 2522,00 2522,00 2522,00 

Uszkodzony- 
koszty naprawy 

przekraczają 
wartość. 

27 Zestaw 
komputerowy 

W0003433 1 01-12-2008 1879,99 1879,99 1879,99 Uszkodzony- 
koszty naprawy 

przekraczają 
wartość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F9D40C-DEDB-4F19-8CFD-47C6B31D05E0. Podpisany Strona 2



28 Miernik 
temperatury 
przenośny 

W0003519 1 31-12-2006 1596,98 1596,98 1596,98 Wyeksploatowany 
sprzęt. Koszty 

wymiany 
przekraczają jego 

wartość. 
29 Moduł Interfejsu 

Cobra 3-com unit 
W0003509 1 31-12-2006 2791,36 2791,36 2791,36 

30 Miernik 
przenośny Ph-

potencjał, złącze 

W0003521 1 31-12-2006 1596,98 1596,98 1596,98 

31 Moduł Bazowy 
Interfejsu Cobra 3 

W0003482 1 31-12-2006 2845,04 2845,04 2845,04 

32 Kamertony 
rezonujące 

W0003529 1 31-12-2006 3292,54 3292,54 3292,54 

33 Wzmacniacz 
sygnałów 

fizjologicznych 

W0003491 1 31-12-2006 2818,20 2818,20 2818,20 

Wyeksploatowany 
sprzęt. Koszty 

wymiany 
przekraczają jego 

wartość.  

34 Zestaw 
komputerowy 

W0000756 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

35 Zestaw 
komputerowy  

W0000755 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

36 Zestaw 
komputerowy 

W0000753 1 07-07-2008 1716,40 1716,40 1716,40 

37 Zestaw 
komputerowy 

W0000752 1 07-07-2008 1600,00 1600,00 1600,00 

38 Zestaw 
komputerowy 

W0000747 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

39 Zestaw 
komputerowy 

W0000751 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

40 Zestaw 
komputerowy 

W0000754 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

41 Zestaw 
komputerowy 

W0000749 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

42 Zestaw 
komputerowy 

W0000748 1 07-07-2008 1810,00 1810,00 1810,00 

43 Zestaw 
komputerowy 

W0000746 1 07-07-2008 2205,00 2205,00 2205,00 

44 Zestaw 
komputerowy 

W0000750 1 07-07-2008 1600,00 1600,00 1600,00 

45 Zestaw 
komputerowy 

W0000791 1 30-10-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

46 Zestaw 
komputerowy 

W0004563 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

 
Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 
może działać w 
sieci SOSW ze 

względu na stare 
systemy 

operacyjne. Koszty 
wymiany 

podzespołów, 
systemów 

komputerowych 
przekraczają jego 
wartość. Monitory 

przestarzałe, 
uszkodzone-obraz 

zniekształcony. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyeksploatowany 
sprzęt, który nie 
może działać w 
sieci SOSW ze 

względu na stare 
systemy 

operacyjne. Koszty 
wymiany 

podzespołów, 
systemów 

komputerowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F9D40C-DEDB-4F19-8CFD-47C6B31D05E0. Podpisany Strona 3



47 Zestaw 
komputerowy 

W0004566 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

48 Zestaw 
komputerowy 

W0004565 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

49 Zestaw 
komputerowy 

W0004564 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

50 Zestaw 
komputerowy 

W0002967 1 30-11-2006 4200,00 4200,00 4200,00 

51 Zestaw 
komputerowy 

W0004372 1 30-11-2007 2814,00 2814,00 2814,00 

52 Zestaw 
komputerowy 

W0004373 1 30-11-2007 1650,00 1650,00 1650,00 

53 Zestaw 
komputerowy 

W0002112 1 30-11-2007 4750,00 4750,00 4750,00 

przekraczają jego 
wartość. Monitory 

przestarzałe, 
uszkodzone-obraz 

zniekształcony. 

54 Uczeń w ruchu 
drogowym 

W00035732 1 31-12-2006 2082,91 2082,91 2082,91 

55 Dziecko w ruchu 
drogowym 

W00035532 1 31-12-2006 1909,34 1909,34 1909,34 

56 Dziecko w ruchu 
drogowym 

W00035531 1 31-12-2006 1909,34 1909,34 1909,34 

57 Uczeń w ruchu 
drogowym 

W00035731 1 31-12-2006 2082,91 2082,91 2082,91 

 
Wyeksploatowany, 
zniszczony zestaw, 
nie nadający się do 

użytku. 

58 Świat pod 
mikroskopem  

W00035852 1 31-12-2006 10 819,55 10 819,55 10 819,55 

59 Świat pod 
mikroskopem 

zestaw 

W00035851 1 31-12-2006 10 819,55 10 819,55 10 819,55 

Wyeksploatowany, 
zniszczony zestaw, 
nie nadający się do 

użytku. 

60 Ekologiczna 
pracownia 
kształtów 

W00035861 1 31-12-2006 4281,53 4281,53 4281,53 

61 Zestaw 
elementów do 

montażu z 
mechaniki 

W0003525 1 31-12-2006 2002,02 2002,02 2002,02 

62 Moduł Cobra 3 W0003511 1 31-12-2006 4187,04 4187,04 4187,04 

 
Zestaw 

uszkodzony, nie 
nadający się do 

użytku. 

63 Przegląd do 
prezentacji 

dynamicznych 
Elbox 

W0003655 1 31-12-2006 4141,78 4141,78 4141,78 Wyeksploatowany 
zestaw nie 

nadający się do 
użytku. 

64 Moduł 
wyświetlacza 

interfejsu Cobra 3 

W00035101 1 31-12-2006 2335,08 2335,08 2335,08 Zestaw 
uszkodzony, nie 
nadający się do 

użytku. 
65 Dywan 

HANDUFLED 
MI619 

W0003938 1 29-12-2008 1899,05 1899,05 1899,05 Wyeksploatowany, 
zniszczony – nie 
nadający się do 

użytku. 
66 Domek 

manipulacyjny 
W 0003153 1 30-11-2006 1900,00 1900,00 1900,00 uszkodzony, nie 

nadający się do 
użytku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F9D40C-DEDB-4F19-8CFD-47C6B31D05E0. Podpisany Strona 4



 RAZEM  65  194.257,93    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Damnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F9D40C-DEDB-4F19-8CFD-47C6B31D05E0. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 149/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T13:10:10+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100


		2023-12-21T00:00:00+0100




